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PROPHECY AND WINE-MAKING 
1. [ACADÉMIE DES SCIENCES]. Prophéties perpetuelles depuis 1521 jusquà la fin du monde. 
Manuscript, on paper, France, 1680 [but early 1700s].

WITH A UNIQUE ASTROLOGICAL MS 
2. ALBERTUS MAGNUS, Pseudo. Secreta mulierum ab Alberto Magno composita. 
[Speyer], [Conrad Hist], [about 1495-97]. 

FAMOUS ACCOUNT 
3. ALMANSA Y MENDOZA, Andres de. The Joyfull Returne of the most illustrious Prince, Charles. 
London, Edward All-de, 1623. 

RARE AND IMPORTANT WRITING MANUAL
4. AMPHIAREO, Vespasiano. Opera...nella quale si insegna a scrivere varie sorti de lettere. 
Venice, G. Giolito, 1554.

ELABORATE GARDEN ILLUSTRATIONS
5. [ANON.]. The Expert Gardener, or, a treatise containing certaine necessary, secret, and ordinary 
knowledges in grafting and gardening.
London, Printed by Richard Herne, 1640.

BESPOKE CONNOISSEUR’S BINDING
6. ANTIQUARUM STATUARUM URBIS ROMAE. Antiquarum Statuarum Urbis Romae quae in 
publicis privatisque locis visuntur, Icones. Terza Parte.
Rome, Lorenzo Vaccari, 1584.

REMARKABLY FRESH COPY 
7. ANTONINUS FLORENTINUS. Tractatus de censuris ecclesiasticis. 
Manuscript on vellum, Italy, c.1450. 

FINE MS CODEX OF FEUDAL AND ROMAN LAW 
8. AZO OF BOLOGNA [with] BLANOSCO, Johannes de. Summa Codicis. [with] Libellus super 
titulo Institutionum de actionibus. 
[France (probably southern), mid-13th and early 14th centuries]. 

BEST EARLY ENGLISH ARITHMETIC 
9. BAKER, HUMPHREY. The Well springe of Sciences, which teacheth the perfect worke and practise of 
Arithmeticke, bothe in whole Numbres and Fractions. 
London, Printed by Thomas Purfoot, 1617.

THE FIRST BOOK ON EYE SURGERY
10. BARTISCH, Georg. Ophthalmodouleia.
Dresden, durch Matthes Stöckel, 1583.

HANDSOME INCUNABLE
11. BARTOLOMEUS BRIXIENSIS [with] DALEN, Michael de. Casus decretorum [with] Casus 
summarii Decretalium Sexti et Clementinarum.
Basel, Nicolaus Kesler, 9 Aug. 1489 [with], Cologne, Johann Koelhoff, the Elder, 1485.

$3,500 
L3523 

 
$28,600 

L3672

$4,200 
L4366a 

$7,400 
L4356

$5,500
L4111

$5,500
L3195 

$37,600 
L4381 

$350,000 
L3988 

$5,500 
L2105 

$95,500
K201

$13,400
L1947
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WITH A MAP OF NEW SPAIN
12. BENZONI, Girolamo; BRY, Theodor De. Americae pars quinta. 
[Frankfurt am Main, Johann Feyerabend], 1595. 

PALESTINE IN THE 16TH AND 17TH CENTURIES 
13. BERDINI, Vincenzo. Historia dell’antica e moderna Palestina. 
Venice, Gio. Battista Surian, 1642. 

THE FIRST PRINTED BIBLIOGRAPHY OF INCUNABLES
14. BEUGHEM, Cornelius von. Incunabula typographiae.
Amsterdam, Joannem Wolters, 1688.

A 12TH-CENTURY CALLIGRAPHIC MASTERPIECE 
15. BIBLE, Cistercian. Books of Isaiah, Jeremiah, Ezekiel, Daniel, Epistles, Acts, Apocalypse and Gospels. 
Lombardy, Italy, illuminated manuscript on vellum, 1170-90. 

16. BIBLE. Bible, in Latin, decorated manuscript on vellum. 
England, perhaps Oxford, mid 13th century (probably c. 1260).

LUTHERAN PROVENANCE À LA CIRE
17. [BIBLE]. Le Nouveau Testament de Nostre Seigneur Jesu Christ. 
Lyon, par Jean de Tournes, 1551. 

MONUMENTAL ILLUSTRATED CZECH BIBLE 
18. BIBLIJ CZESKÁ.  
[Prague: J. Melantrich, 1577.] 

 IN THE STYLE OF THE MILDMAY MASTER 
19. BOOK OF HOURS. Use of Rome, in Latin, illuminated manuscript on vellum. 
Flanders, 3rd quarter of the 15th-century, c. 1465-1475. 

20. BOOK OF HOURS. Near Miniature Book of Hours, Use of Rome, in Latin and French, illuminated 
manuscript on vellum. 
Northern France, (Paris), c. 1490-1510.
 

HANDSOME CONTEMPORARY BINDING, CUTS BY DÜRER 
21. BRANT, Sebastian. Stultifera navis. The ship of fooles. 
[London, J. Cawood], 1570. 

DUTY ON MALT OR ALE? 
22. BURNABY, A. Two Proposals humbly offer’d to the Honourable House of Commons Now Assembled 
in Parliament. 
London, n.pr., 1696. 

HANDSOMELY BOUND
23. Carta Ejecutoria.
Manuscript on paper, Zaragoza, 1627.

ILLUSTRATED ANCIENT MYTHOLOGY
24. CARTARI, Vincenzo. Imagini delli dei de gl’antichi.
Venezia, Cristoforo Tomasini, 1647.

$14,700 
L4013 

$3,700 
L4399 

$4,900
L1570

$320,000 
K56

$225,000 
K54

$19,200
L4023

$10,200 
L3667 

$122,000 
K34 

$110,000 
K51 

$110,000 
L4123 

$1,600 
L4224/3

SOLD
L4004

$2,500
L3828
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A MATHEMATICIAN’S ANNOTATED COPY
25. CATANEO, Pietro. Le pratiche delle due prime mathematiche.
Venice, per Niccolò Bascarini, 1546.

BY AN ARTISTIC NUN 
26. [CATHOLIC CHURCH]. Gradual. 
Florence, manuscript on paper, 1584.
 

CHARMING 16TH-CENTURY BINDING 
27. CATULLUS, Gaius Valerius, TIBULLUS, Albius, PROPERTIUS, Sextus. [with] LUCANUS. 
Tibullus. Propertius. [with] [Pharsalia]. 
Venice, in aedibus Aldo Manuzio, I: January 1502, II: April 1502. 

SECOND RECORDED COPY 
28. CAVALIERI, Giovanni Battista de’. [Miraculous Translation of the House of the Virgin Mary to 
Loreto.] 
[Loreto], Perinus de Guarlotis, 1570. 

OUTSTANDING COPY, EDITION AND PROVENANCE
29. CERVANTES SAAVEDRA, Miguel de. El Ingenioso Hidalgo Don Quixote de la Mancha.
Brussels, Roger Velpius, 1607.

FIRST ENGLISH TRANSLATION 
30. CERVANTES SAAVEDRA, Miguel. The Travels of Persiles and Sigismunda. 
London, Humphrey Lownes, 1619.

C17 SOCIAL RELIEF
31. [CHARLES I, POOR LAW]. Orders and directions, Together with a commission or the better 
Administration of Justice … the reliefe of the Poore, the well ordering and training up of youth in Trades. 
London, Robert Barker and the Assignes of John Bill, 1630.

C17 INDUSTRIAL POLLUTION   
32. [CHARLES I]. A Briefe declaration or What Manner of Special Nufance concerning private dwelling 
Houses, a man may have his remedy by assise, or other action.  
London, Printed by Tho. Cotes, For William Cooke, 1639.  

33. CHAUCER, Geoffrey. The Workes. 
London, Adam Islip, 1602. 

VENETIAN EXPEDITION AGAINST THE OTTOMANS
34. CIPPICO, Coriolano. Petri Mocenici Imperatoris gestorum. 
Venice, Bernard Maler, Erhard Ratdolt, Peter Loslein, 1477. 

FAMOUS POETESS
35. COLONNA, Vittoria. Rime della Divina Vittoria Colonna. 
[Venice?], [N. Zoppino?], 1539.

RARE CABALISTIC WORK – SONCINO’S PRESS
36. COLUMNA, Petrus Galatinus. De arcanis catholicae veritatis, contra obstinatissimam Judeorum 
nostrem tempestatis perfidiam: ex Talmud, aliisque hebraicis libris nuper excerptum. 
Ortona, per Hieronymum Soncinum, 1518. 

$5,800
L3011

$35,000 
L4110

$23,500 
L4228 

$3,500 
L4468a

$126,000
L3696

$45,000 
L4144 

$1,600 
L4225

$2,400 
L4226

$15,300 
L2751

$50,000 
L4352a 

$3,000 
L4380 

$19,200 
SN2632 
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UNRECORDED GREEK IMPRINT
37. DANIEL. [Greek]. Daniel. Hoc est, Danielis prophetia & historia graece. 
[Dortmund], Albertus Sartorius, 1560.

WOMEN DEFENDING WOMEN 
38. DARDANI, Alvise. La bella e dotta difesa delle donne. 
Venice, Bartolomeo Imperatore, 1554.

‘THE FIRST JEWISH COPERNICAN’ 
39. DELMEDIGO, Joseph Solomon. [in Hebrew: Sefer Elim]. 
Amsterdam, Menashe ben Yisrael, 388-389 [1628-29]. 

40. DIGGES, Leonard [DIGGES, Thomas]. A Geometrical practical treatize named Pantometria, 
diuided into three bookes, longimetra, planimetra, and stereometria. 
London, printed by Abell Ieffes, 1591. 

SCARCE ALMANAC
41. DOGLIONI, Giovanni Nicolò. L’anno dove si ha perfetto, et pieno raguaglio. 
Venice, appresso Giovanni Antonio Rampanzetto, 1587. 

BENEDETTO VARCHI’S COPY 
42. DORSTEN, Theodor. Botanicon. 
Frankfurt, Christian Egenolff, 1540.

ILLUSTRATED HUNTING
43. DU FOUILLOUX, Jacques. La venerie de Jacques du Fouilloux. 
Paris, Claude Cramoisy, 1624. 

FROM THE HERMANN GÖRING SCHOOL FOR ARTISTS 
44. DÜRER, Albrecht. Opera Alberti Dureri. Das ist, Alle Bücher des weitberühmbten und Künstreichen 
Mathematici und Mahlers Albrechten Durers von Nürenberg. 
Arnhem, Johan Jansen, 1603-4. 

FAMOUS ARABIC GRAMMAR 
45. ERPENIUS, Thomas. Arabicae linguae tirocinium. 
Leiden, J. Maire, 1656. 

LARGE PAPER COPY 
46. ESTIENNE, Charles. De dissectione partium corporis humani libri tres… cum figuris, & incisionum 
declarationibus, à Stephano Riuerio chirurgo compositi. 
Paris, apud Simonem Colinæum, 1545. 

ILLUSTRATED EGYPTIAN ANTIQUITIES 
47. FABER, Johannes, ORSINI, Fulvio. [with] CAMERARIUS, Johann Rudolph. [and] 
PIGNORIA, Lorenzo. In imagines illustrium ex Fulvii Ursini bibliotheca [with] Horarvm natalivm 
centvria I. et II. [with] Characteres Aegyptii. 
Antwerp, ex Officina Plantiniana, 1606. [and] Frankfurt, Sumptibus Egenolphi Emmelii, 1610. 
[and] Frankfurt, Typis Matthiae Beckeri, impensis […] Theodori de Bry, 1608.

SCARCE POLISH ASTROLOGY 
48. FALKENER, Michael. Introductorium astronomiae Cracoviense. 
Krakow, [Jan Haller?], 1507.

£

$6,300 
L4148 

$5,000 
L3883 

$25,000
L4443

$63,800 
K158 

$2,900 
L2885

$50,000 
K19

$6,000 
L4464

$13,800 
L4365a 

$1,900 
L3291 

$45,000 
K109 

$2,400 
L2601

$57,500 
L4239
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EAST INDIES AND CHINA 
49. FEYNES, Henri de; TOURVAL, Jean Loiseau de. An exact and curious survey of all the East 
Indies, even to Canton […]. 
London, Thomas Dawson for William Arondell, 1615. 

WITH C16 ALCHEMICAL MS 
50. FONTAINE, Denis de. [with] GLAREANUS, Henricus. Medical and alchemical recipes. [with] 
Helvetiae descriptio. 
Manuscript on paper, France, before 1608. [with], Basel, J. Parcus, 1554. 

ON ‘FASCINATION’
51. FROMMANN, Johannes. Tractatus de fascinatione novus et singularis.
Nuremberg: Wolfgang and Johannes Endter, 1675.

52.  FULKE, William. A most pleasant prospect... to behold the natural causes of all kinde of meteors. 
London, John Haviland, 1634. 

COLLOQUIAL AND CLASSICAL ARABIC 
53. GERMANUS, Domenicus, et al. Binā’ al-lughah al-’arabiyyah. [...] Fabrica Linguae Arabicae. 
Rome, Typis Sac. Congreg. de Propaganda Fide, 1639. 

SCARCE ALCHEMY 
54. GIROLAMO, Flavio. Nuova minera d’oro. 
Venice, B. Barezzi, 1590. 

GLAUBER’S SALT 
55. GLAUBER, Rudolph. Tractatus de natura salium. [with] Tractatus de signatura salium, metallorum 
et planetarum. 
Amsterdam, J. Jannson, 1659. 

THE FIRST EDITION 
56. GREEK THESAURUS. Thesaurus Cornucopiae et Horti Adonidis. 
Venice, Aldus Manutius, 1496.

57. GUEVARA, Antonio de. The Dial of Princes. 
London, Richard Tottell and Thomas Marshe, 1568. 

MINES, PRECIOUS MINERALS AND ALCHEMY 
58. GUIDO, Giovanni. De Mineralibus tractatus abssolutissimus. 
Frankfurt, E. Emmelius, 1627. 

59. HELMONT, Johannes Baptista van. Opuscula medica inaudita.  
Amsterdam, apud Lowijs III Elzevier, 1648.

IN CONTEMPORARY MOROCCO 
60. HOMER. Odysseia. Batrachomnomachia. Hymnoi. 
[Venice], Aldus Manutius and Andrea Torresani, [1517]. 

MS ACCOUNT OF THE SIEGE OF WOLFENBUTTEL
61. HULSIUS, Levinus. Dictionarium Teutsch-Italiänisch, und Italiänisch-Teutsch.
Frankfurt am Main, Levinus Hulsius, 1605.

$45,000 
K180 

$16,000 
L4344

$1,600
L4404

$7,400 
L4315 

$7,500 
L4359

$5,500 
L3198 

$2,100 
L4389

$47,800 
K47 

$27,400 
K133 

$5,500 
L4329 

$2,400 
L3963 

$9,600 
L4348 

$4,200
L3292
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62. [JAMES I]. Orders...for the preventing and remedying of the dearth of graine. 
London, Bonham Norton and John Bill, 1622. 

GROUND-BREAKING THEORY OF COMETS 
63. KEPLER, Johannes. De cometis libelli tres. 
Augsburg, Andreas Aperger, 1619. 

COPTIC AND ANCIENT EGYPTIAN 
64. KIRCHER, Athanassius. Prodromus Coptus sive Aegyptiacus. 
Rome, Typis S. Congr. de Propag. Fide, 1636. 

INCUNABULAR EDITION 
65. KRAMER, Heinrich. Malleus Maleficarum. 
Nuremberg, Anton Koberger, 1494. 

GREENLAND, ARCTIC AND NORTHWEST PASSAGE 
66. [LA PEYRÈRE, Isaac de]. Relation du Groenland.  
Paris, Augustin Courbé, 1647. 

PRESENTATION TO MME DE POMPADOUR 
67. LE BEAU [LA BORDE, Jean-Baptiste]. Recueil d’airs avec accompagnement & guitare. 
Paris, “Cloitre Saint-Germain l’Auxerrois Chez Mr Doucet Architecte”, circa 1750-60. 

A FINE COPY
68. LEGH, Gerard. The Accedens of Armory. 
London, Richard Tottel, 1576.

ETHNOGRAPHY AND TOPOGRAPHY OF AFRICA 
69. LEO AFRICANUS [AL-HASSAM BID MAHAMMAD AL-WAZZAN AL ZAYGATI]. A 
geographical historie of Africa. 
London, [Printed by Eliot’s Court Press] impensis Georg. Bishop, 1600. 

ASTRONOMY, ASTROLOGY, AND METEOROLOGY 
70. LEOPOLD of Austria. Compilatio … de astrorum scientia decem continentis tractatus.
Venice, per Melchiorem Sessam & Petrum de Rauanis socios, 1520.

ILLUSTRATED NUMISMATICS
71. LE POIS, Antoine. Discours sur les Medalles…
Paris, Mamert Patisson, 1579.

UNRECORDED ITALIAN BROADSIDE 
72. LETANIE che si cantano nella S. Casa di Loreto ogni Sabbato, & Feste della Madonna. 
Macerata, per gl’Heredi del Salvioni, & il Grisei, 1637. 

JONSON’S ‘DISAPPOINTED HUSBAND’ 
73. LIBANIUS. Plaidoyer sur l’estrange et admirable caquet d’une femme. 
Paris, Fédéric Morel, 1597. 

ENGLISH ASTROLOGER’S NOTEBOOK 
74.  [LILLY, William, PARTRIDGE, John, after]. [English Astrological MS]. 
Manuscript, on paper, England, [mid- to third quarter of the 18th century]. 

$1,600 
L4224/1 

$57,500 
L4066 

$7,500 
L4416 

$122,000 
L4327 

$6,300 
L4017 

$12,100 
L3008 

$3,800 
L3978 

$32,000 
K178 

$5,700 
L2159b

$10,900
L4480

$2,950 
L4468b 

 

$2,250 
L4297 

$3,500 
L3521
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LAWS OF SPAIN AND AMERICAN COLONIES 
75. LOPEZ DE PALACIOS RUBIOS, Joannes. Glosemata legum Tauri. 
Salamanca, Johannes de Junta, 1542. 

76. MAGINI, Giovanni Antonio. Ephemerides Coelestium Motuum. [with] Supplementum ephemeridum. 
Venice, apud haeredem Damiani Zenarii, 1616, 1614. 

HEALTHY LIFESTYLE  
77.  MAINERI, MAINO de. Regimen sanitatis. 
[Strasbourg, Johann Pruss, 1503.] 

ACCOUNT OF MARY QUEEN OF SCOTS’ LIFE 
78. MARCALDI, Francesco. Narratione del stato della Regina di Scotia, e del suo figliuolo. 
Manuscript on paper, Venice, 8th February 1580. 

IN DEFENCE OF WOMEN 
79. MARINELLA, Lucrezia. La Nobiltà et l’eccellenza delle donne. 
Venice, [n.p.], 1601. 

VERNACULAR OBSTETRICS
80. MARINELLI, Giovanni. Le medicine partenenti alle infermità delle donne. 
Venice, G. Valgrisi, 1574. 

PRESENTATION COPY
81. [MEDICINE]. Pharmacopoea Collegii Regii Medicorum Edimburgensium. 
Edinburgh, Andrew Anderson, 1699.

82. MENDOZA, Bernardino de. Theorique and practise of warre. 
[Middelburg, Printed by Richard Schilders], 1597. 

A SPLENDID COPY 
83. MOLETI, Giuseppe. Tabulae Gregorianae Motuum Octavae Sphaerae ac Luminarium [with] De 
Corrigendo Ecclesiastico Calendario. 
Venice, Petrum Deheuchinum, 1580. 

84. [MORE, Cresacre]. D.O.M.S. The Life and Death of Sir Thomas Moore, Lord High Chancellour of 
England. 
[Douai, Balthazar Bellière], [1631]. 

BEAUTIFUL VENETIAN DESIGN 
85. MUZIO, Girolamo. Le mentite ochiniane. 
Venezia, Gabriele Giolito De Ferrari e fratelli, 1551. 

A PICTORIAL AID TO THE EXERCISES
86. NATALIS, Hieronymus. Evangelicae Historiae Imagines.
Antwerp, [Martinus II Nuntius], 1596.

87. NEADE, William. The Double-Armed man. 
[London], by Miles Flesher, printed by W. Jones, 1625, 1630. 

FAMOUS PROPHECIES 
88. NOSTRADAMUS, Michel de. Les Propheties.
Troyes, Pierre Chevillot, not before 1610.

$4,200 
L4085 

$4,200 
L3293 

$7,500 
L4357 

$12,500 
L3884

$3,400 
L4240 

 

$4,200 
L4101 

$12,100 
L4337

$16,000 
L2702

$7,400 
L1734 

$6,000 
L4214 

$12,100 
L3747 

$5,000
L4352

$8,600 
L3440 

$3,500 
L3789 
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FIRST ENGLISH EDITION  
89. PARÉ, Ambroise. The Workes of that famous chirurgion Ambrose Parey. 
London, Thomas Cotes and R. Young, 1634. 

PRESERVING BOOKS AND DOCUMENTS
90. [PARLIAMENT]. An Ordinance…For the Preservation and Keeping together for publique Use such 
Books, Evidences, Records and Writings sequestered or taken by Distresse or otherwirse, as are fit to be 
Preserved.
London, Edward Husbands, 1643.

SCARCE WRITING MANUAL – EXTRA-ILLUSTRATED
91. PEREZ, Ignacio. Arte de escrevir. 
Madrid, en la Imprenta Real, 1599. 

THE CASE OF THE SILVER VASES 
92. PHILIP II. Manuscript on paper. 
Novara, Italy, 7 July 1566. 

FOR THE PRIVATE DEVOTION OF A POPE,THE CYBO BREVIARY 
93. PORTABLE BREVIARY AND PSALTER, ROMAN USE. Illuminated ms in Latin on vellum. 
Northern Italy, probably Liguria, (Genoa or Savona), 1447 and third quarter of the 15th century. 

RARE JEWISH SCIENCE 
94. PORTO, Emanuel. Porto astronomico. 
Padova, Sebastiano Sardi, 1636. 

BEAUTIFUL À LA CIRE 
95. [PSALMS]. Pseaulmes de David, Tant en Latin, qu’en François. 
Lyon, Balthazar Arnoullet, 1554. 

BEAUTIFULLY ILLUMINATED 
96. QUR’AN. 
Manuscript on paper, Timurid, Central Asia (probably Herat), c.1500. 

FIRST PRINTED BOOK IN ENGLISH ON MIDWIFERY 
97. RAYNALDE, Thomas. The Birth of Man-kinde; Otherwise named the Womans Booke. 
London, Printed [by H. Lownes] for A. H[ebb] and are to be sold by Iames Boler, 1626. 

SYPHILIS  
98. ROSITINI, Pietro. Trattato di mal francese. 
Venice, Lodovico Avanzi, 1556. 

ROXBURGHE – FAIRFAX MURRAY COPY
99. [RUSTICHELLO DA PISA]. Meliadus de Leonnoys.
Paris, Denis Janot, [1532, but 1533].

‘THE ILLUSTRATED HEBREW BOOK PAR EXCELLENCE’
100. SAHULA, Isaac ben Solomon, ibn. Meshal ha-khadmoni. 
Venice, Meir Parenzo, c.1547. 

A ROYAL COMMISSION 
101. SERMONS. Sermons, in Latin, illuminated manuscript on parchment. 
[France, (Lyon), c. 1400]. 

$35,000 
L4425 

$6,300
L3499

$37,600 
L4490 

$7,400 
L3636

$58,500 
K4 

$7,400 
L3960 

$9,600 
L3429 

$122,000 
L4319 

$16,000 
L4332 

$3,500 
L4388 

$16,000
L4033

$82,300 
L4298

$95,500 
K45 
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BLOOD PURITY IN C17 SPAIN 
102. SPAIN. Probanza. 
Manuscript on paper, Caceres (Spain), 1622-24. 

ON THE PLAGUE
103. SQUARCIALUPI, Marcello. Difesa contra la peste. 
Genoa, Marc’Antonio Bellone, 1576. 

SYRIAC BOOK FOR MARONITE CHRISTIANS
104.  [SYRIAC.] Officium Defunctorum. 
Rome, Domenico Basa, 1585. 

POPULAR ENGLISH MANUAL FOR WOMEN’S ILLNESSES
105. TURNER, Robert; MASSARIA, Alessandro. De Morbis Foemineis, The Woman’s Counsellour, or 
The Feminine Physician. 
London, for J. Streater, 1686. 

SCARCE C17 POLISH AND LITHUANIAN IMPRINTS  
106. TYSZKIEWICZ, Jerzy. Vindiciae doctrinae Societ. Iesu. 
Cracow, A. Piotrkowczyk, 1616, [with] 9 others.

C16 ALCHEMIST’S COPY?
107. ULSTAD, Philipp. Coelum philosophorum, seu liber de secretis naturae.
Lyon: Guillaume Rouillé, 1572.

FINE ANATOMICAL ENGRAVINGS 
108. VALVERDE DE HAMUSCO, Juan de. Anatomia del corpo umano. 
Rome, A. Salamanca and A. Lafreri, 1560. 

THE FUNCTIONARIES OF VENICE
109. [VENICE.] [Officii e magistratti che aspetanno da esser fatti per lo ecellentissimo Consiglio de Dieci.]. 
Manuscript on paper, Venice, c.1587-9. 

ILLUSTRATED MALAYSIA - GERMAN-MALAY PHRASEBOOK
110. VERKEN, Johann; HULSIUS, Levinus, ed.; ARTHUS, Gotthardt, trans. Eylffter Schiffart 
ander Theil, […] von den Holl- und Seeländern in die Ost Indien.
Frankfurt-am-Main, E. Kempffer, 1613.

INTERESTING JUDAICUM
111. WEIDNER, Paul; MARGARITHA, Anton. Ein Sermon... (with) Der gantz Judisch Glaub.
(1) Vienna, (2) Frankfurt-am-Main, (1) Raphael Hoffhalter, (2) n.p., (1) 1562, (2) 1561.

FIRST ARCHITECTURAL THEORY IN ENGLISH 
112. WOTTON, Henry. The Elements of Architecture. 
London John Bill, M.DC.XXIV [1624]. 

FOR STUDENTS OF PERSIAN 
113. XAVIER, Hieronimus; DE DIEU, Lodewijk. [with] XAVIER, Hieronimus; DE DIEU, 
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